
令和５年５月 吉日  

 

 

教育関係者 

担当者 様 

大阪府立桜和高等学校 

校 長  川 口 伊 佐 夫 

総務部  広 報 担 当 

 

令和５年度教育関係担当者対象学校説明会の開催について（ご案内） 

 

新緑の候、みなさまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、この度教育関係担当者の皆様を対象とした学校説明会を次のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日時   令和５年７月３１日（月） １１：００～１２：３０（１０：３０受付開始） 

2. 会場   大阪府立桜和高等学校 １階 サテライト教室 

3. 対象   教育関係者 

4. 内容    

ご挨拶            １１：００～１１:１0 

学校説明会        １１：１０～１２：００ 

施設見学等        １２：００～（ご希望の方） 

5. 申し込み方法   

お手数ですが、本校ホームページ（トップページの「重要なお知らせ」）からお申込み願います。 

6. その他   

本校には駐車場がございませんので、お車での来校はご遠慮ください。また、自転車等は本校駐

輪場をご利用ください。 

 

 

ご不明な点がございましたら０６－６３５１－００３６（教頭：井上、福原）までご連絡ください 

本校 QR コード 


